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cCARNnAm

pipe & supply

Perynupyembin wrtyuep G-H2, 1”

LWTyuepbl G-H2 npeaHasHayeHbl Anst TOYHOM
perynupoBKM pacxofa xuakocten. BolTekatowmnx ns
CKBaXXWHbI.

[aHHble WwTyuepbl MOryT ObITb perynupyemMmbiMm
(WTOK 1 ceano) unn HeperynupyembiMm
(cTaumoHapHbIMK), X MOXHO ferko npeobpasoBaTb
N3 perynmpyemMoro B Heperynupyembii nunm
HaobopoT. IMetoTca pasnnyHble KOHLEBbIE
COefMHEeHNs1 ANs OaHHbIX WTYLEepOB.

H

1 LlecturpaHHas rarka CF151210 12
2 Lan6a CF151410 13
3 MaxoBuk CF151610 14
4 Ykasaternb CF151863 15a
5 YCTaHOBOYHbIN BUHT CF152010 15b
6 BapalukoBas rarka CF103610 16a
7 Kpbiwka CF102810 16b
8 JlaTyHHbIE 3arnyLkm CF156062 16¢c
9 BapalukoBbI BUHT CF152210 16d

CF103865 17
CF153220 18

10 YnnoTHUTENbHOE KOmMbLIO
YnnoTHUTENbHOE
KONnbLO, HEPXK. CTarnb

canam@canamservices.com

Adpoccenu u wtyuepbl
doHTaHHOM apmMaTypbl

TexHnYecKne xapakTepucTukm
HaunmeHoBaHue Homep # HaunmeHoBaHue hiomep
petanv petanu

U-obpasHoe ynnoTHeHune, H2S
YNNOTHUTENbHOE KOJbLO,
HepX. cTarnb
MpoknagoyHoe KombLIo
LLITok, 3akanéH. ctanb
LLTok, Hepx. cTanb/
kapbuasonb®.
Ceano, 2.1”

Cepnno, 2.1”. Hepx. cTanb/
Kapbuasonbd.
Cepno, 6.17, 3akanéH. ctanb
Cepnno, 6.17, Hepx. cTanb/
Kapbuasonbd.
YnnoTHUTENbHas Npoknaaka

Kntou gnga wryuepa

CF153061
CF153220

CF153420
CF104010

CF104040
CF104110
CF104140
CF104210
CF104240
CF156220
CF109010

WWW.canamservices.com



